
 
 

UCHWAŁA NR 144/XXV/2025 
RADY GMINY MNIÓW 

z dnia 22 października 2025 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Mniów na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2025 r., poz. 1153) w związku z art. 211, art. 212, ust. 1 pkt 1 i 2, art. 214 pkt 1 oraz art. 231 ust 1 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2024r., poz.1530, z późn. zm.) Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zmienia się załącznik nr 4 „Zadania inwestycyjne roczne w 2025 r.”  do uchwały nr 76/XII/2024 Rady 
Gminy Mniów z dnia 16 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Mniów na 2025 rok, który 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia się załącznik nr 9 „Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 
2025 rok” do uchwały nr 76/XII/2024 Rady Gminy Mniów z dnia 16 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Mniów na 2025 rok, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. Zmienia się załącznik nr 11 „Dotacje podmiotowe w 2025 roku” do uchwały nr 76/XII/2024 Rady 
Gminy Mniów z dnia 16 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Mniów na 2025 rok, który 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Zmienia się załącznik nr 12 „Dotacje celowe w 2025 roku” do uchwały nr 76/XII/2024 Rady Gminy 
Mniów z dnia 16 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Mniów na 2025 rok, który otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Zmienia się limity dla zaciąganych w 2025 roku zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek oraz 
emitowanych papierów wartościowych, które po zmianie wynoszą: 

1. na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 2.000.000,00 zł, 

2. na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 66.415,30 zł, 

3. na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w kwocie 1.674.850,30 zł. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mniów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 23 października 2025 r.

Poz. 3320



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.  

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Sławomir Kolus 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3320



Rozdział

70005

75023

75295

75412

75615

75616

85203

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr 144/XXV/2025

Rady Gminy Mniów

z 22.10.2025 r.

7 945,00

8 500,00

8 500,00

50 000,00

238 080,00

220 000,00

14 554,33

Obrona narodowa

3 220,00

3 845,00

50 000,00

750 3 300,00

3 300,00

756

288 080,00

752 14 554,33

14 554,33

Dział Kwota

700 844 340,00

844 340,00

754 8 500,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych

3 300,00

844 340,00

Nazwa jednostki sprawozdawczej MNIÓW

Nr dokumentu Uchwała nr 144/XXV/2025 Rady Gminy Mniów

Wpływy z różnych dochodów

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

Pozostała działalność

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 

zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

0970

Gospodarka mieszkaniowa

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Administracja publiczna

Data podjęcia 2025-10-22

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

0800
Wpływy z tytułu odszkodowania za przejęte nieruchomości pod inwestycje celu 

publicznego

Paragraf Treść

Rodzaj Plan dochodów

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 3 070,00

852 Pomoc społeczna 3 514,80

Razem: 1 162 289,13

Ośrodki wsparcia 3 514,80

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

3 514,80

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3320



Rozdział Wartość

500,00

01030 500,00

500,00

2 250,00

60017 2 250,00

2 250,00

-85 261,61

70005 -85 261,61

-56 260,61

-16 767,00

-12 234,00

53 500,00

75085 55 000,00

41 900,00

3 160,00

350,00

-360,00

14 000,00

-4 050,00

75095 -1 500,00

-1 500,00

266 535,94

75295 266 535,94

266 535,94

-150 000,00

75702 -150 000,00

-150 000,00

875 000,00

80101 587 400,00

10 000,00

-48 800,00

75 000,00

-20 800,00

-10 000,00

-17 000,00

-7 000,00

606 000,00

80103 147 040,00

2 200,00

31 140,00

18 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4270 Zakup usług remontowych

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań 

jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

757 Obsługa długu publicznego

Pozostała działalność

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

752 Obrona narodowa

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

750

4710

700

Nazwa jednostki sprawozdawczej MNIÓW

600

Nr dokumentu Uchwała nr 144/XXV/2025 Rady Gminy Mniów

Data podjęcia 2025-10-22

Rodzaj Plan wydatków

Dział Paragraf Treść

010 Rolnictwo i łowiectwo

Izby rolnicze

2850

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2 % uzyskanych wpływów z podatku 

rolnego oraz kwoty w wysokości 1,5 % należnego podatku rolnego na rzecz wybranego 

przez podatnika podmiotu uprawnionego

Transport i łączność

Drogi wewnętrzne

4270 Zakup usług remontowych

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

4300 Zakup usług pozostałych

4480 Podatek od nieruchomości

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych

Administracja publiczna

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

z 22.10.2025 r.

Rady Gminy Mniów

do Uchwały Nr 144/XXV/2025

Załącznik Nr 2

Pozostała działalność

4260 Zakup energii

4300 Zakup usług pozostałych

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3320



-3 170,00

-4 030,00

102 800,00

80104 20 000,00

20 000,00

80107 43 300,00

-1 000,00

4 900,00

-5 300,00

44 700,00

80113 -14 000,00

-14 000,00

80148 19 520,00

23 700,00

2 020,00

-6 200,00

80149 -39 660,00

-1 500,00

-21 000,00

-3 470,00

-1 000,00

-700,00

-1 100,00

-10 890,00

80150 111 400,00

3 300,00

2 600,00

16 300,00

-1 700,00

92 100,00

-1 200,00

3 514,80

85203 3 514,80

3 514,80

7 000,00

85516 7 000,00

16 300,00

2 100,00

-1 300,00

-10 000,00

-100,00

-30 000,00

90004 -20 000,00

-10 000,00

-10 000,00

90015 -10 000,00

-10 000,00

220 000,00

92109 220 000,00

200 000,00

20 000,00

-750,00

92605 -750,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Stołówki szkolne i przedszkolne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dowożenie uczniów do szkół

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego

Świetlice szkolne

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Przedszkola 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

852 Pomoc społeczna

Ośrodki wsparcia

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

855 Rodzina

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4300 Zakup usług pozostałych

4410 Podróże służbowe krajowe

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

Oświetlenie ulic, placów i dróg

4270 Zakup usług remontowych

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Zadania w zakresie kultury fizycznej

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

926 Kultura fizyczna

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3320



-750,004210 Zakup materiałów i wyposażenia

Razem: 1 162 289,13

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 3320



Załącznik nr 3

do uchwały Rady Gminy Mniów

Nr 144/XXV/2025

z dnia 22.10.2025 r.

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 010 01043 Budowa wodociągu Barania Góra 8 000,00       8 000,00       

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Mniowie

2. 010 01043

Projekt budowy wodociagu i 

kanalizacji od ul. Lesnej do 

Gajowej w Mniowie

     30 000,00         30 000,00    

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Mniowie

3. 010 01043

Projekty budowy odcinków 

wodociągu na terenie Gminy 

Mniów

     97 203,00         97 203,00    

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Mniowie

4. 600 60014

Projekt budowy chodnika w m. 

Skoki oraz Grzymałków, ul. 

Krótka

     52 890,00         52 890,00    

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Mniowie

5. 700 70005
Zakup działek pod inwestycje 

gminne
   200 000,00       200 000,00    

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Mniowie

6. 700 70005
Modernizacja budynku 

komunalnego w Mniowie
   145 000,00       145 000,00    

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Mniowie

7. 752 75295 Zakup koparko-ładowarki        616 553,61           251 981,61    

A.      

B.

C.

364572,00
Urząd Gminy w 

Mniowie

8. 752 75295
Zakup łodzi ratowniczej wraz z 

wyposażeniem
         71 980,00    

A.      

B.

C.

57425,67                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

0,00 

14554,33

Urząd Gminy w 

Mniowie

9. 754 75412

Wykonanie koncepcji i projektu 

budynku wielofunkcyjnego w 

Zaborowicach

     50 000,00         50 000,00    

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Mniowie

10. 754 75412 Zakup motopompy dla OSP      50 000,00         50 000,00    

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Mniowie

11. 754 75495
Zakup i montaż monitoringu na 

terenie sołectwa Grzymałków
     32 500,00         32 500,00    

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Mniowie

12. 900 90015
Projekt oświetlenia ulicznego  

wzdłuż drogi Borki - Zachybie
     12 177,00         12 177,00    

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Mniowie

13. 900 90015
Projekt oświetlenia ulicznego w 

m. Cierchy przy drodze 353/1
     10 000,00         10 000,00    

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Mniowie

14. 900 90015
Projekt oswietlenia  w m. Cierchy 

odcinek drogi nr 332 
     10 000,00         10 000,00    

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Mniowie

15. 900 90015

Projekt oświetlenia ulicznego od 

drogi od Glinianego Lasu do 

Grzymałkowa

       5 000,00           5 000,00    

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Mniowie

16. 900 90015

Projekt oświetlenia wraz z 

wykonaniem odcinka Mniów, ul. 

Znajoma

     13 000,00         13 000,00    

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Mniowie

17. 900 90015

Projekt oświetlenia  dla trzech 

nowo powstałych odcinków drów 

w m. Pieradła

     12 177,00         12 177,00    

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Mniowie

18. 900 90015
Opracownaie projektu na budowę 

oświetlenia przy drodze 452 i 453
     10 000,00         10 000,00    

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Mniowie

19. 900 90015
Projekt oswietlenia przy drodze 

Pielaki - Zaborowice
     12 177,00         12 177,00    

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Mniowie

20. 900 90015
Projekt oświetlenia w m. Skoki 

wzdłuż drogi
       5 043,00           5 043,00    

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Mniowie

21. 900 90015
Projekt oświetlenia w m. Mokry 

Bór
       2 583,00           2 583,00    

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Mniowie

22. 900 90015
Budowa oświetlenia drogowego 

w m. Borki - Jeziórek
   195 267,21       195 267,21    

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Mniowie

23. 900 90015
Budowa oświetlenia drogowego 

w m. Borki - Zaolzie
   117 643,02       117 643,02    

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Mniowie

24. 900 90015

Budowa oświetlenia drogowego 

w m. Pieradła wzdłuż drogi Nr 

112

     34 993,77         34 993,77    

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Mniowie

25. 900 90015
Budowa oświetlenia odcinek od d 

r. powiatowej do Pana Ż.
     46 011,83         46 011,83    

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Mniowie

26. 900 90015

Budowa oświetlenia drogowego 

w m. Straszów wzdłuż dr. 

Powiatowej

     61 574,11         61 574,11    

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Mniowie

27. 900 90015
Budowa oświetlenia drogowego 

w m. Skoki przy drodze nr 21
     19 378,81         19 378,81    

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Mniowie

niewykorzystan

e środki 

pieniężne na 

rachunku 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach §905

kredyty, 

pożyczki i 

obligacje

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące

z innych  źr.*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

Zadania inwestycyjne roczne w 2025r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok budżetowy 

2025 

(6+7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

dochody 

własne jst

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 3320



28. 900 90015
Projekt oświetlenia w m. Mniów, 

ul. Leśna
       4 059,00           4 059,00    

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Mniowie

29. 900 90015
Projekt oświetlenia drogowego w 

m. Serbinów
       4 059,00           4 059,00    

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Mniowie

30. 900 90015
Projekt oświetlenia ulicznego 

wzdłuż drogi 297 w m. Pępice
       4 059,00           4 059,00    

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Mniowie

31. 921 92109
Projekt budowy świetlicy wiejskiej 

w Węgrzynowie
     10 000,00         10 000,00    

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Mniowie

32. 921 92195
Wyposażenie placu zabaw w 

Pieradłach
     13 000,00         13 000,00    

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Mniowie

33. 921 92116

Przebudowa,rozbudowa i 

nadbudowa budynku GBP w 

Mniowie

   203 050,00       203 050,00    

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Mniowie

34. 921 92195
Zakup piaskownicy na plac 

zabaw
       4 000,00           4 000,00    

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Mniowie

35. 921 92195
Doposażenie placu zabaw i 

zakup lampy solarnej
     11 320,03         11 320,03    

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Mniowie

36. 921 92195
Budowa altany rekreacyjnej na 

placu zabaw w m. Mokry Bór
     32 500,12         32 500,12    

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Mniowie

37. 921 92195
Doposażenie placu zabaw w m. 

Pielaki
       6 334,13           6 334,13    

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Mniowie

38. 921 92195

Uporządkowanie i wyposazenie 

placu przy świetlicy wiejskiej w 

Serbinowie

     21 254,00         21 254,00    

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Mniowie

39. 921 92195

Doposażenie placu zabaw oraz 

budowa ogrodzenia placu zabaw  

w m. Węgrzynów

       6 027,00           6 027,00    

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Mniowie

2 240 814,64    1 804 262,64    -               -            -         436552 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 3320



w złotych

1 2 3 4 5 7 6 7 8 9 10 11

1
Gminny Zakład Usług 

Komunalnych w 

Mniowie

400 40001 741 060 684 978

400 40002 1 470 007 525 700

600 60017 40 000 40 000 22 000

900 90001 1 179 959 568 010

900 90017 1 630 338

215483,18 3 431 026 40 000 3 431 026 0 215483,18

Załącznik nr 4

do uchwały Rady Gminy Mniów

Nr 144/XXV/2025

z dnia 22.10.2025 r.

Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 2025 r.

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział

Stan 

środków 

obrotowych 

na początek 

roku

Przychody Koszty

Stan 

środków 

obrotowych 

na koniec 

roku

ogółem

w tym: dotacja

z budżetu

ogółem

w tym: 

przedmiotow

a

na pierwsze 

wyposażenie

celowa na 

zadania 

realizowane z 

udziałem 

środków UE

celowa na 

inwestycje

wpłata do 

budżetu
majątkowe

215483,18 215483,18

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 3320



Załącznik nr 5

do uchwały Rady Gminy Mniów

Nr 144/XXV/2025

z dnia 22.10.2025 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział §
Nazwa jednostki otrzymującej 

dotację
Kwota dotacji

1 2 3 4 6

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych 1 618 500

1 921 92109 2480
Gminny Ośrodek Kultury w 

Mniowie
1 150 000

2 921 92116 2480
Gminna Biblioteka Publiczna w 

Mniowie
468 500

II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 3 090 000

1 801 80101 2590
Stowarzyszenie "Razem dla wsi i 

szkoły"
1 620 000

2 801 80103 2590
Stowarzyszenie "Razem dla wsi i 

szkoły"
160 000

3 801 80104 2540 Przedszkole niepubliczne "Bajka" 830 000

4 801 80149 2540 Przedszkole niepubliczne "Bajka" 140 000

5 801 80150 2590
Stowarzyszenie "Razem dla wsi i 

szkoły"
340 000

4 708 500

Dotacje podmiotowe w 2025 roku

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 3320



Załącznik nr 6

do uchwały Rady Gminy Mniów

Nr 144/XXV/2025

z dnia 22.10.2025 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania
 Jednostka otrzymująca 

dotacje
Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych 150 000

1 600 60014 6300

Budowa chodnika w ciągu drogi 

powiatowej nr 1383T w miejscowości 

Stachura

Powiat kielecki 150 000

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 3 434 695,15

1 754 75412 2820
dofinansowanie zakupu materiałów, 

usług i wyposażenia OSP
OSP Grzymałków 15 000

2 754 75412 2820
dofinansowanie zakupu materiałów, 

usług i wyposażenia OSP
OSP Mniów 15 000

3 754 75412 2820
dofinansowanie zakupu materiałów, 

usług i wyposażenia OSP
OSP Malmurzyn 5 000

4 754 75412 2820
dofinansowanie zakupu materiałów, 

usług i wyposażenia OSP
OSP Zaborowice 15 000

5 801 80153 2820
sfinansowanie zakupu podręczników 

i materiałów ćwiczeniowych

Stowarzyszenie "Razem dla wsi 

i szkoły"
7 307,45

6 851 85154 2360
organizacja świetlic 

środowiskowych na terenie Gminy 
wyłoniona w drodze konkursu 70 000

7 851 85154 2820
finansowanie  lub dofinansowanie 

zadania własnego w zakresie sportu 
wyłoniona w drodze konkursu 24 000

8 852 85203 2830
finansowanie Środowiskowego 

Domu Samopomocy w Mniowie wyłoniona w drodze konkursu 841 320,20

9 852 85295
2367   

2369

Specjalistyczne usługi opiekuńcze w 

miejscu zamieszkania: usługi 

rehabilitacyjne/fizjoterapeutyczne

wyłoniona w drodze konkursu 808 300

10 855 85504 2360

Dofinansowanie wynagrodzeń 

pracowników jednostek wspierania 

rodziny i systemu pieczy zastępczej w 

postaci dodatku motywacyjnego

Stowarzyszenie Nadzieja 

rodzinie
35 814,00

11 855 85504 2360

Dofinansowanie wynagrodzeń 

pracowników jednostek wspierania 

rodziny i systemu pieczy zastępczej w 

postaci dodatku motywacyjnego

Caritas Diecezji Kieleckiej 8 953,50

12 921 92120 6570

Prace konserwatorsko-budowlane 

związane z rewaloryzacją kościoła 

pw. Św. Michała Archanioła w 

Grzymałkowie

wyłoniona w drodze konkursu 999 000

13 921 92120 6570

Prace konserwatorsko-budowlane 

nad elewacją w kościele Parafialnym 

im. Św. Stanisława Biskupa i 

Męczennika w Mniowie

wyłoniona w drodze konkursu 460 000

14 921 92195 2820
finansowanie lub dofinansowanie 

zadań w zakresie kultury
wyłoniona w drodze konkursu 20 000

15 926 92605 2820

finansowanie  lub dofinansowanie 

zadania własnego w zakresie sportu 

na terenie Gminy Mniów

wyłoniona w drodze konkursu 110 000

3 584 695,15

Dotacje celowe w 2025 roku

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 3320


	UCHWAŁA NR 144/XXV/2025 RADY GMINY MNIÓW z dnia 22 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	ust. 1 w § 7
	ust. 2 w § 7
	ust. 3 w § 7

	§ 8
	§ 9

	Zalacznik 1

		2025-10-23T08:43:57+0000
	Polska
	Edyta Barbara Bucka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




